

PENGUMUMAN

Nomor: 054/WK1/XII/2020

Tentang Pelaksanaan Ujian Akhir Semester (UAS) Ganjil 2020/2021

Assalamu'alaikum Warrahmatullahi Wabarakatuh,

Segala puji dan syukur hanya milik Allah SWT, sholawat dan salam bagi Nabi Muhammad SAW, teriring doa semoga kita semua senantiasa dalam limpahan rahmat dan ridho Allah SWT.

Berdasarkan Surat Keputusan Ketua STIMIK ESQ Nomor 058/SK/Ketua/VIII/2020 tentang Pelaksanaan Perkuliahan Jarak Jauh (PJJ) dan mengacu pada Kalender Akademik Ganjil TA. 2020/2021 tentang pelaksanaan Ujian Akhir Semester (UAS) pada tanggal 8 – 9 dan 11 – 14 Januari 2021, bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Ujian Akhir Semester Ganjil 2020/2021 dilaksanakan secara online melalui e-learning sistem EBS.
- 2. Peserta UAS adalah mahasiswa aktif dan terdaftar pada mata kuliah yang diujikan dan tercantum pada sistem AIS EBS.
- 3. Peserta UAS adalah mahasiswa dengan persentase kehadiran minimal 70% yang tercatat pada sistem AIS EBS.
- 4. Peserta UAS adalah mahasiswa yang telah menyelesaikan pembayaran uang kuliah semester ganjil 2020/2021 sampai batas yang ditentukan oleh bagian Keuangan.
- 5. Seluruh Peserta UAS wajib mematuhi dan menerapkan Tata Tertib Pelaksanaan UAS selama pelaksanaan UAS berlangsung.

Pegang teguh dan terapkan lima (5) nilai yaitu *Integrity, Passion, Creativity, Humility, dan Profesionalism* dalam mempersiapkan dan pelaksanaan Ujian Akhir Semester. Inshaallah berkah dan menjadi amal ibadah kita semua.

Demikian informasi ini kami sampaikan, terima kasih atas perhatiannya.

Wassalamu'alaikum Warrahmatullahi Wabarakatuh,

Jakarta, 18 Desember 2020

MK 1 Bidang Akademik,

Leli Deswindi., S.E., M.T